DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE TEM NESSE EDITAL?
UMA ANÁLISE DO EDITAL DA 11ª FEIRA DE CIÊNCIAS, EMPREENDEDORISMO
SOCIAL E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA – FECIBA BASEADA NO MODELO DO
DISCURSO PEDAGÓGICO DE BASIL BERNSTEIN de autoria de GENIVAL SOUZA
BENTO JÚNIOR, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia
na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122077

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122077